
Файл: ФМ-30.430_кат Составлен: 20.09.2010г. Лист 1 из 2 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 20.09.2010г. МАШИНА РУЧНАЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ ФМ-30/430 

 

№ на 
схеме Код поставщика Наименование детали Характеристика К-во,  

шт./изд. 
1 13600,1014 Щит промежуточный  1 
2 13051,9016 Корпус двигателя в сборе  1 
3 13600,5461 Основание  1 
4 13600,5711 Колонна  2 
5 13600,5491 Пружина    2 
6 13600,6831 Упор колонны  2 
7 13604,7413 Гайка цанги  1 
8 13605,7431 Цанга  6мм 1 
9 84480,0032 Винт  3,6x25 2 

10 13040,2281 Узел щеточный  2 
11 13041,2611 Диафрагма  1 
12 76755,4101 Кабель   HO5RNF 2x1, L=3,1м 1 
13 13431,4181 Втулка защитная  1 
14 10120,4231 Планка прижимная  1 
15 13412,5001 Конденсатор  0,1mF 1 
16 76324,5103 Выключатель  1 
17 13600,9913 Статор в сборе 230V  1 
18 13600,9943 Якорь в сборе 230V  1 
19 13600,9071 Щетка электрическая  2 
21 76719,0122 Провод соединительный 55мм 1 
22 13600,5471 Направляющая  1 
23 13600,5484 Подвижный упор  1 
24 13600,5631 Винт-фиксатор колонны  2 
25 13600,5632 Винт-фиксатор упора  1 
26 13600,5633 Винт регулировки упора  1 
31 13600,1311 Крышка подшипника  1 
32 13010,1603 Втулка резиновая  1 
34 76719,0128 Провод соединительный 95мм 1 
35 76710,0231 Провод соединительный 195мм 1 
36 13600,1302 Кольцо защитное  1 
37 13600,3852 Прокладка-дополнение  1 
38 13604,5691 Стопор  1 
39 13604,6831 Фиксатор стопора  1 
40 75700,0450 Пружина    1 
41 84907,7248 Винт  Torx М4х8 1 
42 87540,0050 Кольцо  5  1 
50 00.01.01.01.07 Подшипник шариковый 6002-ZZ (15х32х9) 1 
51 00.01.01.01.06 Подшипник шариковый 607-ZZ (7х19х6) 1 
52 87000,1064 Шайба  6,4 1 
53 00.02.01.01.06 Гайка  M6 2 
54 84761,5283 Винт   M5x10 2 
55 84482,0055 Винт  Torx 4x35 1 
56 84431,5266 Винт  Torx М4х35 2 
57 84251,3148 Винт  M4x8 2 
59 84482,0051 Винт  Torx 4x22 3 
60 84482,0026 Винт  Torx 3,5x12 4 
61 84482,0048 Винт  Torx 4x16 2 
63 84430,5178 Винт М3х6 2 
64 13600,6681 Гайка положения регулятора глубины  1 



Файл: ФМ-30.430_кат Составлен: 20.09.2010г. Лист 2 из 2 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 20.09.2010г. МАШИНА РУЧНАЯ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ФРЕЗЕРНАЯ ФМ-30/430 

 

65 13600,6181 Упор регулятор  1 
66 84761,5252 Винт  Torx M4x12 2 
67 00.02.01.01.04 Гайка  M4 2 
70 13604,4622 Накладка  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


